
 

  
         Ministero dell’Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 
I.C.  I VIA DUCA D’AOSTA -  VIA DUCA D’AOSTA N. 3 

20811 Cesano Maderno MB - Tel:  0362 502229 -  Fax: 0362 574936 
C.M.: MBIC8E1005 – C.F. 83011200157 e-mail: mbic8e1005@istruzione.it 

 

Prot. n. 1006     

Cesano Maderno, 12/03/2022 

OGGETTO: Nomina Progettista - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale 
e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– 
Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione  
. 

C.I.P. 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-387 

CUP: D99J21010970006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI  i D.Lgs. 165/2001 ed il D.P.R. 275/1999 
VISTO  il D.Lgs. 50/2016; 
VISTO  il D.P.R. 2007/2010 
VISTI  gli artt. nn. 107 e 192 del D.Lgs. 267/2000 
VISTO  L’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 06.09.2021 “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”;  
VISTA  La nota del M.I.U.R., prot. n. A00DGEFID - 0042550 del 2/11/2021, con la quale 

viene autorizzato il progetto di questo Istituto  
Codice Identificativo Progetto: 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-387  

VISTA  la candidatura n. 1070687 del 06/09/2021; 
VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di 

Servizi e forniture” pubblicate con nota MIUR prot.AOODGEFID/1588 del 
13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni; 

VISTE  le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 
Strutturali Europei 2014 – 2020” pubblicate con nota 
MIUR.AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE(U).0001498 del 09-02-2018; 

 



DISPONE 

la nomina del Prof. Cesare Cozzolino, docente di ruolo di questo Istituto ed Animatore Digitale in qualità di 
progettista per il progetto. 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-387 
L’incarico non prevede alcun compenso 
 
                  Il Dirigente Scolastico 

   Prof.ssa Maria Grazia Di Battista 
 (documento firmato digitalmente) 


		2022-03-14T15:58:49+0100




